PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАЛИНСКОГО РАЙОНА

	ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]AJIMUHUCTPAIIUSA TAMAJIMHCKOI'O PAMOHA
INEH3EHCKOU OBJIACTHU

IMNOCTAHOBJIEHHE

oT L7 [j,/fy /[/{// No )c;///b

p.n. Tamana

O 3akpenienuu Teppuropun TamanHcKoro paiiona
32 MYHHUIMNIAJbHBIMH 00111€00pa30BaTe/IbHLIMH OPraHU3aUHSIMH
.

B uensx oOCylIecTBIGHMs ydyeTa JeTed, IPOXHUBAIOIIUX Ha TEPPUTOPUH
Tamanunckoro paiiona [leH3eHckod oOnactd, M Ipuema JeTeH, MOIekKaIIUX
3aUMCJIEHHMIO B MYHHIIMMANbHBIE 001eo0pa3oBaTebHble OpraHu3anni TamMaanHCKOro
paiiona IlenseHckoit oOnact, B coorBercTBMM ¢ DesepalibHBIM 3aKOHOM  OT
29.12.2012 No 273-®3 «O06 obpazosanun B Pocculickoi denepanun», Ha OCHOBaHHUU
ITpukasa MununcrepctBa o6pasoBanus 1 Hayku PO ot 22 ausaps 2014 roga Ne 32 «O6
yreepkaenun [lopsiika mnpuema rpaxkaaH Ha oOydeHue M0 00pa3oBaTebHBIM
mporpamMmMaM  HauyajlbHOTO OOLIero, OCHOBHOIO OOLIEro M CpeiHero  ofuiero
o0pa3oBaHus», PyKOBOACTBYsCH ¥YcTaBoM TamMalMHCKOTO panoHa,

Aavunucrpanust TaMaauHCKOro paiioHa NOCTaHOBJIsIET:

I.  3Bakpenurbh TeppuTOoputo TamanuHCKOro paioHa 3a MyHHMUMIAJIbHBIMH
0611e00pa3oBaTebHBIMKI OpraHu3aluaMu coracHo [Ipunoxenuto.

2. Hacrosimee IlocTaHOBIeHME ONMyGJIMKOBaTH B MH(MOPMALIMOHHOM OMOJIETEHE
«TamanuHCKHE BEIOMOCTI.

3. Hacrosiee [TocranoBienne BCTynaeT B CHIy Ha CIEAYIOLIUA AE€Hb MOC]E AHS
ero o(pHIHAIBHOTO OMYOIHKOBAHHUS.

4. KOHTpOJb 3a HCIIOJHEHHEM HAaCTOALIEr0 [MOCTAHOBICHUS BO3JIOKMTL Ha
3aMecTUTes] TJaBbl  AJMMHUCTpauuu TamMaJMHCKOro paldoHa M0 COUHAIbHBIM
BOITPOCAM.

['maBa AQMUHHCTPALUW

TamanuHcKOro panoHa A.B. I'opikos

[image: image2.jpg]

	от

	№

	р.п. Тамала

О закреплении территории Тамалинского района

за общеобразовательными организациями

В целях осуществления учета детей, проживающих на территории Тамалинского района Пензенской области, и приема детей, подлежащих зачислению в муниципальные общеобразовательные организации Тамалинского района Пензенской области,  в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Приказа Министерства образования и науки РФ от 22 января 2014 года № 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение  по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,  руководствуясь Уставом Тамалинского района

Администрация Тамалинского района постановляет:

1.  Закрепить территорию Тамалинского района за общеобразовательными организациями согласно Приложению.

2. Настоящее Постановление опубликовать в информационном бюллетене  «Тамалинские ведомости».

3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Тамалинского района по социальным вопросам.

Глава  Администрации
Тамалинского района                                         А.В. Горшков

Приложение к Постановлению

администрации Тамалинского района

от 01.02.2018  №  26-п

Территория, закрепленная за муниципальными общеобразовательными организациями Тамалинского района Пензенской области

	№№

п/п

	Наименование образовательного учреждения

	Название населенных пунктов

	1
	2
	3

	Начальное общее образование
	Основное общее образование
	Среднее
общее образование

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа р.п.Тамала Пензенской области
	р.п. Тамала,

д. Агринка,

д. Гришино,

д. Богданово,

д. Озерки,

д. Хмырово,

с. Березовка,

 д. Токаревка
	р.п. Тамала,

д. Агринка,

д. Гришино,

д. Богданово,

 д. Озерки,

д. Хмырово,

 с. Березовка,

 д. Токаревка
	р.п. Тамала,

д. Агринка,

д. Гришино,

д. Богданово,

д. Озерки,

д. Хмырово,

с. Березовка,

 д. Токаревка,

с. Дуровка,

ст. Жизненная,

с. Калиновка,

с. Кашировка,

с. Малая Сергиевка,

д. Аннино

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Варварино Тамалинского района Пензенской области имени Героя Советского Союза А.И.Дёмина
	с. Варварино,

п. Березняк,

д. Войново,

с. Зубрилово,

с. Барышниково,

д. Новое Зубрилово,

д. Садовая
	с. Варварино,

п. Березняк,

д. Войново,

с. Зубрилово,

с. Барышниково, д. Новое Зубрилово,

д. Садовая
	с. Варварино,

п. Березняк,

д. Войново,

с. Зубрилово,

с. Барышниково, д. Новое Зубрилово,

д. Садовая

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Вишнёвое Тамалинского района Пензенской области имени дважды Героя Советского Союза, маршала Н.И.Крылова
	с. Вишневое,

с. Большая Сергеевка,

д. Бугры,

д. Крутец,

с. Мача, д. Никольское,

д. Сюверня,
	с. Вишневое,

 с. Большая Сергеевка,

д. Бугры,

д. Крутец,

с. Мача,

д. Никольское,

д. Сюверня,

д. Санниковка,

 д. Большая Корнеевка
	с. Вишневое,

с. Большая Сергеевка,

д. Бугры,

д. Крутец,

с. Мача,

д. Никольское,

д. Сюверня,

д. Санниковка,  д. Большая Корнеевка,

с. Григорьевка,

д. Мосолово,

д. Новая Ростовка,

п. Ров,

п. Новая Верейка,
с. Плетневка

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа села Волчий Враг Тамалинского района Пензенской области
	с. Волчий Враг
	с. Волчий Враг,
с. Куликовка,

д. Калиновка,

с. Наровчат,

п. Веселый
	с. Волчий Враг, с. Куликовка,

д. Калиновка,

с. Наровчат,

п. Веселый,

п. Степной,

д. Дворики,

д. Иваново-Наумовка,

д. Исаевка,

д. Щетинино

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Ульяновка Тамалинского района Пензенской области
	с. Ульяновка,

д. Алексеевка,

д. Красавка
	с. Ульяновка,

д. Алексеевка,

 д. Красавка
	с. Ульяновка,

д. Алексеевка,

д. Красавка,

с. Обвал,

с. Липовка,

п. Луговой,

д. Невежкино,

п. Шелалейка,

с. Каменка,

с. Масловка,

п. Павловка,

д. Петровка,

п. Скачевка

	6
	Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с.Вишнёвое Тамалинского района Пензенской области имени дважды Героя Советского Союза, маршала Н.И.Крылова -  основная общеобразовательная школа села Григорьевка
	с. Григорьевка,

д. Мосолово,

д. Новая Ростовка,

п. Ров,

п. Новая Верейка,

с. Плетневка
	с. Григорьевка,

д. Мосолово,

д. Новая Ростовка,

п. Ров,

п. Новая Верейка, с. Плетневка

	7
	Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы р.п. Тамала Пензенской области  - основная общеобразовательная школа села Дуровка Тамалинского района Пензенской области
	с. Дуровка,

ст. Жизненная
	с. Дуровка,

ст. Жизненная

	8
	Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с.Варварино Тамалинского района Пензенской области  -  основная общеобразовательная школа села Калиновка
	с. Калиновка,

с. Кашировка,  д. Аннино
	с. Калиновка,

с. Кашировка, д. Аннино

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение основная общеобразовательная школа с. Малая Сергиевка Тамалинского района Пензенской области
	с. Малая Сергиевка
	с. Малая Сергиевка

	10
	Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Ульяновка Тамалинского района Пензенской области  - основная общеобразовательная школа с.Обвал
	с. Обвал,

с. Липовка,

п. Луговой,

д. Невежкино,

п. Шелалейка

с. Каменка,

с. Масловка,

п. Павловка,

д. Петровка

п. Скачевка
	с. Обвал,

с. Липовка,

п. Луговой,

д. Невежкино,

п. Шелалейка,

с. Каменка,

с. Масловка,

п. Павловка,

д. Петровка,

п. Скачевка

	11
	Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с.Волчий Враг Тамалинского района Пензенской области  -  основная общеобразовательная школа п. Степной
	п. Степной,

д. Дворики,

д. Иваново-Наумовка,

д. Исаевка ,

д. Щетинино
	п. Степной,

д. Дворики,

д. Иваново-Наумовка,

д. Исаевка,

д. Щетинино

	12
	Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с.Волчий Враг Тамалинского района Пензенской области   - начальная общеобразовательная школа с. Куликовка
	с. Куликовка,

д. Калиновка,

с. Наровчат

	13
	Филиал муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с.Вишнёвое Тамалинского района Пензенской области имени дважды Героя Советского Союза, маршала Н.И.Крылова  -  начальная общеобразовательная школа с. Санниковка
	д. Санниковка,

д. Большая Корнеевка

PAGE